
Nabídka na poskytování služby List/ Listů: i

na základě požadavkového listu a příloh k PL / KZ / Nabídce č. 080/2018 Počet příloh: 1

Objednatel: Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1, 160 01 Praha 6

Jehož jménem jedná: brig. generál Ing. Jaroslav Trakal
ředitel Agentury Logistiky

Kontaktní osoba:
Telefon:
Fax:
E-mail:

Poskytovatel: ARAMY s.r.o.
Novgorodská 935/12. 101 00 Praha 10

Jehož jménem jedná: Robert Hnátek - jednatel

Kontaktní osoba:
Telefon:
Fax:
E-mail:

Typ/modifikace techniky: LRD 110 STTD5 TER
Uživatel techniky: 606900
Dislokace techniky: JINDŘICHŮV HRADEC

Plk.lng. JAŠEK IGOR
velitel útvaru

hodnost, titul, jméno, příjmení

Zástupce uživatele (velitel techniky/stanice)

Evidenční číslo: 685 38-73
i 11 LJ "
Rok výroby: 1996

SOJ ano/ne; rozsah: NE - drobná oprava

Vyjádření zástupce SOJ k p
Číslo telefonu:

rovedení SOJ:

hodnost, titul, jméno, příjmení, razítko a podpis

Za zástupce pro věci technické
S rozsahem prací a cenovou kalkulací v uvedené nabídce souhlasím

prap. Lukáš Podhorník, razítko a podpis

Popis poskytování služby, technická dokumentace pro poskytování služby: LR Topix

Místo: Aramy s.r.o., Praha 9, Postřižínská 797/1, 198 00

Termín (doba) ukončení poskytování služby: 120 pracovních dnů od podepsání nabídky

Nabídková cena ---------------------------------------------------------------------------------
Poskvtovatel: ___________________________ __________

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková cena
Počet Cena celkem

Náklady na vlastní
výkony:

výměna ND viz příloha k PL /KZ/
Nabídce č.080

Materiálové náklady: ND viz příloha k PL /KZ/
Nabídce č.080

Kooperace:
Ostatní náklady:
Subdodavatel (.......... ................................)
Náklady na vlastní
výkony:
Materiálové náklady:
Kooperace:
Ostatní náklady:

1 Celkem bez DPH: 789925,50

Zástupce poskytovatele
titul, jméno, příjmení, telefon

dne: 16.10.2018V Praze

Marek
\ / i ' Datum: I

Za poskytovatele:........ Y,?.5.?.1 Y.........“R*5?
jednatel

Digitálně podepsal

Marek Veselý

Datum: 2018.10.16

+02 00’



Počet listů: 1
Počet příloh k Pl.! KZ / Nabídce: I

KONTROLNÍ ZÁPIS
č. 080/2018

na poskytnutí služby ve smyslu čl. III odst. 1.1 a)
smlouvy č. 16511027(1

dle Požatlavkového listu č. KZO8O/2018

1. Zadání objednávky:
Kontrola vojenské techniky ve smyslu čl. 111 odsl. 1.1 a) léto smlouvy a vypracovániccnovc
kalkulace ve smyslu čl. IV teto smlouvy.

2. Specifikace techniky, které se kontrolní zápis týká:

Vojenský' útvar 606900
Typ vojenské tcclmikv LRD 110STTD5 TER. VPZ 685 38-73
VIN SALLDHA582A627645

3. Způsob provedeni kontroly: kontrola vozu

4. Kontrolní zjištění: viz příloha k PL /KZ/ Nabídce č.()8()

5. Návrh na odstranění nedostatků: výměna ND viz příloha k PL /KZ/
Nabídce č.080

6. Cenová kalkulace:

Poskytovatel:

Druhnákladů: Strminy popis Jednotkovácena Počet
Cenacelkem

Náklady na s lastní
výkony:

výměna ND viz příloha
k PL /KZ/ Nabídce č, 080

Materiálové
náklady:

ND viz příloha k PL /KZ/
Nabídce č.080

Kooperace:
Ostatnínáklady
Subdodavatel(...............................
Náklady na vlastní
výkony:
Materiálové
náklady:
Kooperace:
Ostatní náklady:
Celkem bez DPH: 789925,50

7. Technická dokumentace: LR Topíš

8. Termín provedení dílčího plnění: 120 pracovních dní od podepsání
nabídky objednatelem

Mamlr Digitálně podepsul
tvta i civ Marek Veselý

Vocolw Datum: 2018.09.11
.. Vtrbcly 14:43:27-r02W
v Praze dne: 11.9.2018 Za poskytovatele: Marek Veselý - technik servisu

V ítfAi IfťíťjWVl dne: 16

-1Í1 Sběratele:



ARAMY s.r.O.

Servisní bod: Areál Tatry 1450/1, 742 21 Kopřivnice

List č.: 1

Počet listů: 5

Příloha k PL / KZ / Nabídce č.: 80/2018 Servisní sazba

Rámcová smlouva č.: 165110270 &40,ook£

P.č. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA
CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

RN
Počet

jedn.

Měrná

jedn.
Popis

Cena za lks (Kč

bez DPH)

Cena celkem (Kč bez

DPH)

Počet

hodin
(Kč bez DPH) (Kč bez DPH) (Kč bez DPH)

1,1 Výměna předních dveří BDA710020

1.2 Výměna předních dveří BD0710020

1.3 Výměna předních dveří LR066528

1.4 Výměna předních dveří EJD500620

1.5 Výměna předních dveří BDA710030

1.6 Výměna předních dveří BD0710030

1.7 Výměna předních dveří LR066530

1.8 Výměna předních dveří EJD500630

1.9 Výměna předních dveří ALR5980

1.10 Výměna předních dveří MTC8473

1.11 Výměna předních dveří BDG710080

1.12 Výměna předních dveří BDG710090

1.13 Výměna předních dveří 201647

1.14 Výměna předních dveří 201235

1.15 Výměna předních dveří BDG710060

1.16 Výměna předních dveří BDG710010

1.17 Výměna předních dveří CFE000710

1.18 Výměna předních dveří MXC5832

1.19 Výměna předních dveří CFE000720

1.20 Výměna předních dveří MUC4073

1.21 Výměna předních dveří BTR6620PMA

1.22 Výměna předních dveří BNP45S6L

1.23 Výměna předních dveří EJB120040LOY

1.24 Výměna předních dveří EJB120050LOY

1.25 Výměna předních dveří MXC4738PMA

1.26 Výměna předních dveří JRC177SPMA

1.27 Výměna předních dveří EJS000011PMA

1.28 Výměna předních dveří MXC1800

1.29 Výměna předních dveří MWC3136

1.30 Výměna předních dveří MWC9918PMA

1.31 Výměna předních dveří MWC9917

1.32 Výměna předních dveří BYH500100

1.33 Výměna předních dveří BYG100140L

1.34 Výměna předních dveří BYG100150L

1.35 Výměna předních dveří LR077708

1.35 Výměna předních dveří LR077707

1.36 Výměna předních dveří LR074026



ARAMYs.r.o. Listě.: 2

Servisní bod: Areál Tatry 1450/1, 742 21 Kopřivnice Počet listů: 5

p.č. Úkon
Materiál Práce SUBDODÁVKA

CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

RN
Počet

jedn.

Měrná

jedn.
Popis

Cena za lks (Kč

bez DPH)

Cena celkem (Kč bez

DPH)

Počet

hodin
(Kč bez DPH) (Kč bez DPH) [Kč bez DPH)

1.37 Výměna předních dveří LR077690

1.38 Výměna předních dveří LR069891

1.39 Výměna předních dveří QRH100030

1.40 Výměna předních dveří STC617

1.41 Výměna předních dveří SE604O76

2.1 Výměna předních blatníků ASB710200

2.2 Výměna předních blatníků ASB710210

2.3 Výměna předních blatníků ASB710260

2.4 Výměna předních blatníků ASB710270

2.5 Výměna předních blatníků 302532

2.6 Výměna předních blatníků AK616011

2.7 Výměna předních blatníků AFU1075

2.8 Výměna předních blatníků 79051

3.1 Výměna motoru LBB001190E

3.2 Výměna motoru ADU6847L

3.3 Výměna motoru LLN100140L

3.4 Výměna motoru LUF100420

3.5 Výměna motoru ERR3683

3.6 Výměna motoru PQS101490

3.7 Výměna motoru ERR6951

3.8 Výměna motoru ERR6658

3.9 Výměna motoru ERR6493

3.10 Výměna motoru AMR6103

3.11 Výměna motoru LR016318

3.12 Výměna motoru MSX000010

3.13 Výměna motoru LKG100470

3.14 Výměna motoru TE108052

3.15 Výměna motoru LR019197

3.16 Výměna motoru ERR6768

3.17 Výměna motoru LKJ000010

3.18 Výměna motoru FN108046

3.19 Výměna motoru TE108061L

3.20 Výměna motoru 1372612

3.21 Výměna motoru ERR7220

3.22 Výměna motoru PBC500230

3.23 Výměna motoru LVH100230

3.24 Výměna motoru LRJ100000



ARAMY s.r.O,

Servisní bod: Areál Tatry 1450/1, 742 21 Kopřivnice

Listí.: 3

Počet listů: 5

p.e. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA
CENA HA SLUŽBU

CELKEM

RN
Počet

jedn.

Měrná

jedn.
Popis

Cena za lks (Kč

bez DPH)

Cena ceikem (Kč bez Počet
(Kč bez DPH) (Kč bez DPH) (Kč bez DPH)

3.25 Výměna motoru LPX100590

3.26 Výměna motoru ERR6299

3.27 Výměna motoru OST192450O45

3.28 Výměna motoru ERR6711

3.29 Výměna motoru PNT100030

3.30 Výměna motoru LR017316

3.31 Výměna motoru LVJ000010

3.32 Výměna motoru PEM500040

3.33 Výměna motoru PFQ10001L

3.34 Výměna motoru PEM100990

3.35 Výměna motoru OSTTEX111223

3.36 Výměna motoru LR027408

3.37 Výměna motoru ESR4686

3.38 Výměna motoru SYG500020

4.1 Výměna spojky FTC4630

4.2 Výměna spojky UQB000120

4.3 Výměna spojky FTC5200

4.4 Výměna spojky OST193410256

5.1 Oprava předních brzd SFP000260

5.2 Oprava předních brzd LR017952

5.3 Oprava předních brzd SEB500460

5.4 Oprava předních brzd SEB500470

5.5 Oprava předních brzd STC8S75

5.6 Oprava předních brzd OSTÍ93410256

5.7 Oprava předních brzd 890108711

6.1 Oprava úniku oleje před. Nápravy FTCS366

6.2 Oprava úniku oleje před. Nápravy LR059968

6.3 Oprava úniku oleje před. Nápravy FTC3276

6.4 Oprava úniku oleje před. Nápravy TAR100040

6.5 Oprava úniku oleje před. Nápravy FRC2894

6.6 Oprava úniku oleje před. Nápravy 606666

6.7 Oprava úniku oleje před. Nápravy FTC3647

6.8 Oprava úniku oleje před. Nápravy STC3435

7.1 Výměna předních poloos TDB500280

7.2 Výměna předních poloos TDB500290

7.3 Výměna předních poloos RUC105200

7.4 Výměna předních poloos RFD100000



ARAMY s.r.o.

Servisní bod: Areál Tatry 1450/1, 742 21 Kopřivnice
Listě.: 4

Počet listů: 5

P.č. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA
CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

RN
Počet

jedn.

Měrná

jedn.
Popis

Cena za lks (Kč

bez DPH)

Cena celkem (Kč bez

DPH)

Počet

hodin
(Kč bez DPH) (Kč bez DPH) (Kč bez DPH)

7.5 Výměna předních poloos 549473

7.6 Výměna předních poloos FRC6783

7.7 Výměna předních poloos FRC6786

7.8 Výměna předních poloos FTC3179

7.9 Výměna předních poloos BX110095M

7.10 Výměna předních poloos FTC5414

8.1 Výměna zadních poloos FTC1724

8.2 Výměna zadních poloos FTC1725

8.3 Výměna zadních poloos RUC105200

8.4 Výměna zadních poloos FTC5241

8.5 Výměna zadních poloos FTC5414

8.6 Výměna zadních poloos BX110095M

9.1 Výměna ložisek kol STC4382

9.2 Výměna ložisek kol FTC4785

9.3 Výměna ložisek kol FTC5268

10.1 Oprava úniku oleje zad. diferenci. RTC844

10.2 Oprava úniku oleje zad. diferenci. RTC1139

10.3 Oprava úniku oleje zad. diferenci. 608246

10.4 Oprava úniku oleje zad. diferenci. OST171940256

11.1 Oprava řízení LR041267

11.2 Oprava řízení RTC5869

12.1 Výměna sedáků předních sedadel AWR5700RPI

12.2 Výměna sedáků předních sedadel MUC8754

13.1 Výměna zadních sedadel AWR5767RPI

13.2 Výměna zadních sedadel AWR5766RPI

14.1 Výměna osvětlení SPZ XFC100550

15.1 Výměna předních stěračů LR079891

16.1 Dodání předních mlhových světel CDM9617

17.1 Oprava kapoty PRC3180

18.1 Výměna předních prahů RTC6205

18.2 Výměna předních prahů RTC6206

18.3 Výměna předních prahů ALQ710040

18.4 Výměna předních prahů ALR6368

19.1 Lakýrnické práce + materiál OSTLAK01

20.1 Kontrola + oprava vstřikovačů MSC000030E

21.1 Seřízení geometrie

22.1 Najetí/vyjetí/do/z servisu

23.1 Zkušební jízda



ARAMY s.r.o.

Servisní bod: Areál Tatry 1450/1, 742 21 Kopřivnice
List č.: 5

Počet listů: 5

P.č. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA
CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

RN
Počet

jedn.

Měrná

jedn.
Popis

Cena za lks (Kč

bez DPH)

Cena celkem (Kč bez

DPH)

Počet

hodin
(Kč bez DPH) (Kč bez DPH) (Kč bez DPH)

ks - Kč - Kč - Kč
ks - Kč - Kč - Kč
ks - Kč - Kč - Kč
ks - Kč - Kč - Kč
ks - Kč - Kč - Kč
ks - Kč - Kč - Kč - Kč
ks - Kč - Kč - Kč
ks - Kč - Kč - Kč
ks - Kč - Kč - Kč
ks - Kč - Kč - Kč
ks - Kč - Kč - KČ
ks - Kč - Kč - Kč
ks - Kč - Kč - Kč
ks - Kč - KČ - Kč
ks - Kč - Kč - Kč
ks - Kč - Kč - Kč
ks - Kč - Kč - Kč
ks - KČ - KČ - Kč
ks - KČ - Kč - Kč
ks - Kč - Kč - Kč
ks - Kč - Kč - Kč
ks - Kč - Kč - Kč

CELKEM 715 813,50 Kč 115,80 74 112,00 Kč - Kč 789 925,50 Kč

Účtované DPH v zákonné sazbě 21%

Dušan
Kadlec

Digitálně podepsal
Dušan Kadlec
Datum: 2018.09.11
12:25:31 +02'00'

Datum: 11.09.2018 Razítko:



Agentura logistiky
Boleslavská 929, Brandýs mul Luhem - Stará Boleslav PSČ 250 02

Stará Boleslav ‘4l. října 2018

Yec: Prohlášení k nabídce na poskytování služby - RS č. 165M0270 - PL č. 80/18

Nabídka na poskytováni služby č. 80/18 smlouvy č 165110270 předložená firmou
Aramy s.r.o., posuzovaná dle Kontrolního zápisu PL Č. 80/18, jehož nedílnou součásti je
pnioha s rozsahem úkonů* rozpadem jednotlivých prací a předpokládaným nákladem
za jednotlivé položky.

Posuzovaný rozsah a ceny:

Druh nákladů: Jednotková cena v Kč bez

_Náklady na vlastni ukony
Materiálové náklady:
Ostatní náklady:
Kooperace:___________
Celkem: 789 925,50

Rámcová smlouva č. 165110270 „LAND ROVER DEFENDER - opravy a udržováni" byla
zadana MO v ýběrovým řízením, v němž ze 4 uchazečů byla vybrána cenově nejvýhodnějši
nabídka.

Opravovaná technika je vojenského provedeni, množství části není srovnatelné z civilním
sektorem. Ceník náhradních dílu poskytovatele vychází z oficiálního ceníku výrobce v ozidla,
technologické postupy jsou pak také součásti poskytovatelem používaného systému LR

1 opix. Ceny náhradních dílů jsou srovnatelné scénami MO samostatně pořizovaných NID

na daný typ vozidla. Cena opravy vozidla odpovídá cenám oprav na vozidlech LRD
již uplatněných.
Rozsah požadovaných oprav byl konzultován s koncovým uživatelem techniky (zástupcem

provozovatele).

Na zaklade výše uvedených skutečností považuji uvedenou nabídku za relevantní
a nabídkovou cenu za cenu obvyklou.


